
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
января 2021 года № б -НПА

г. Чита

Об утверждении инвестиционной программы ООО «Восход», реализуемой 
на территории муниципального образования городское поселение 
«Новонавловское» муниципального района «Пегровск-Забайкальский 
район» Забайкальского края в сфере теплоснабжения, на 2021-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 5 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения 
инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды 
деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и 
содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в 
соответствии с законодательством Российской Федерации об 
электроэнергетике)», Положением о Региональной службе по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на
основании решения Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Восход», реализуемую 
на территории муниципального образования городское поселение 
«Новопавловское» муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 
Забайкальского края в сфере теплоснабжения, на 2021-2029 годы согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ьир://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
отJUiWAcyut 2021 года№ & -НПА

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА 
ООО «Восход», реализуемая на территории муниципального образования городское поселение «Новопавловское» 

муниципального района «Пстровск-Забайкальский район» Забайкальский край в сфере теплоснабжения,
на 2021-2029 годы

Таблица № 1
Паспорт инвестиционной программы в сфере теплоснабжения_____________________________

Наименование организации ООО «Восход»

Местонахождение регулируемой организации
673030, Забайкальский край, Петровск- 
Забайкапьский район, пгт. Новопавловка, ул. 
Октябрьская, 4а

Сроки реализации инвестиционной программы 2021-2029 годы

Лицо, ответственное за разработку инвестиционной программы Экономист ООО «Восход» Мучкина Н.В.

Контактная информация лица, ответственного за разработку 
инвестиционной программы

Тел: 8 (30236) 49-155,
электронная почта: np-voshod@yandex.ru

Наименование органа исполнительной власти субъекта Российской 
Федерации или органа местного самоуправления, утвердившего 
инвестиционную программу

Региональная служба по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края

Местонахождение органа, утвердившего инвестиционную программу
672002, Забайкальский край, г. Чита, 
ул. Горького, 43

Должностное лицо, утвердившее инвестиционную программу
Руководитель Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края 
Морозова Е.А.

Дата утверждения инвестиционной программы

Контактная информация лица, ответственного за утверждение 
инвестиционной программы

Тел.: 8 (3022) 21-11-51. электронная почта: 
pochta@rst.e-zab.ru

Наименование органа местного самоуправления, согласовавшего 
инвесгиционную программу

Администрация муниципального района «Петровск- 
Забайкальский район»

Местонахождение органа, согласовавшего инвесгиционную программу 673009, Забайкальский край, г. Петровск- 
Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19

Должностное лицо, согласовавшее инвестиционную программу Глава муниципального района «Петровск- 
Забайкальский район» Горюнов Н.В.

Дата согласования инвестиционной программы

Контактная информация лица, ответственного за согласование 
инвестиционной программы

тел.: 8-(30236)-2-19-84, 8-(30236)-2-21-66, 
электронная почта: pochta@petrzab.e-zab.ru, 
pzabaik@rambler.ru

mailto:np-voshod@yandex.ru
mailto:pochta@rst.e-zab.ru
mailto:pochta@petrzab.e-zab.ru
mailto:pzabaik@rambler.ru


Перечень мероприятий инвестиционной программы ООО «Восход», реализуемой на территории муниципального образования городское поселение «Новопавловское» муниципального
района «Петровск-Забайкальский район» в сфере теплоснабжения, на 2021-2029 годы

Таблица № 2

X* Наименование
мероприятий

Обоснование необходимости 
(не. и. реал и танин)

Описание и моею 
расположении 

объекта

О сновны е технические характеристики

Год начала 
ре a. hi тапии 

м е р о п р и я тя

Год окончания 
рсалщ ании 

мероприятия
Bcei «>

Расходы на ренлитанию  мероирият uii в прогнозных иенах, тыс. руб. (с НДС)

Выполненные 
рабоIы

итак

Нанх!снование 
поката ■ ел я
(ЧОШНОС II.,

протяженность

Кд. N1X1.
До реалитанин 
мероприятия

После 
р салш ании  

мероириятни
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
[ руина 1. С тронтельство, р еконструкция м.ш модерш напия объектов в  iic. ihx подклю чения потребителей:
1.1. Строит г.тъетво новых тепловых сетей в целях подключения потребителей

1 I I
С гротельегно тепловых сетей от 
котельной МОУ COII1

Повышение надежности и 
‘ффективности 

юнлоснабжения

Забайкальский край.
11етровск-Забайкальский 
район, н.Нонопавлояка, 

уд. Чапаева, д. 19

Количество единиц I 1 2022 2022 453,87 0 0 453,87 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2
Строительство тепловых сетей от 
КОТСЛЫЮЙ ШКОЛЬНОГО Тр>'Д01Ю1Х) 
центра до разводного килодца

Повышение надежности и 
’ФИКТИВНОСТИ 

теплоснабжения

Забайка.н>ский край. 
Петровск-Забайкальский 
район. п.Новонавловка. 

ул. Декабристов, д. 10

Количеств») единиц 1 1 2021 2021 564,21 0 564.21 0 0 0 0 0 0 0 0

1-1-3
Строительство тепловых сетей от 
разводного колодца до детского сада
N*15

Повышение надежности и 
•фиктивности 

тепл» «снабжения

Забайкальский край. 
Петровск-Забайкальский 
район. п.Новонавловка. 

ул.Декабристов д. 10

Количество единиц 1 1 2023 2023 391,62 0 0 0 391,62 0 0 0 0 0 0

В сею  mi rnviine 1. X X X х X X X X 1 409.70 одю 564,21 453,87 391,62 0,48» 0,(8) 0,00 0,00 0,00 0.00

Группа 2. Строительство новых объектов системы н е т  ралпзованного теплоснабжения, не связанных с подключением новых потребителей, в  т.ч. тепловых сетей

Всего нр ГРУ1НК ?■ J х | х | х 1 х  I х  |  х  |  х  | х | | | 0.00 |  0.00 | 0.0(1 J 0.00 |  0.00 | 0,00 |  0,00 J 0ДЮ J О М
Группа 3. Реконструкция пли модернизация существующих объектов в  целях сниж ения уровня и i носа сущ ествую тнх объектов и (или) поставки энергии от р аш ы х ист очников
3.1. Рекоистру киня или модернизация существующих тепловых сетей
3.2. Рекоистру кния н щ  модернптання существ ниних объектов системы централи зованною  теплоснабжения, за исклю чением тенлоных сетей

3.2.1
1 кжунка. установка насоса 
центробежного

Повышение надежности и 
><|*<1>сктивности 

теплоснабжения

Забайкальский край,
Г 1етровск-Заба й кал ьс к и й 
район, п.Новопааювка, 

ул. Чапаева, д  9

Количество единиц 1 1 2021 2021 110,44 0 110,44 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2.2
Ич| шовление котла О.бОк.Вт. 
демонтаж старою монтаж нового

I 1овышснис надежности и 
м}к)»ективности 

теплоснабжения

Забайкальский край. 
Петровск-Забайкальский 
район, п.Новонавловка, 

ул. Советская, д.23

Количество единиц 1 1 2024 2024 343,94 0 0 0 0 343,94 0 0 0 0 0

Итого но группе 3.2 X X X X X X X X 454.38 0.00 110.44 0,00 0,00 343,94 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Всею по группе 3. 45438 0,00 110,44 0,00 0,00 343,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Группа 4. М ероприятия, направленны е на снижение ие| ативиою  воздействия на окружающ ую среду, достижение плановы х значений поката гелей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения, повыш ение эффективности работы систем ненгралимж анного теплоснабжения

Всего но группе 4. | X | X | X | X | X | X | X | X | 0,00 | 0.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0.00 | 0,00 | 0.00 | 0.Ш» | 0.00 | 0,00

Группа 5. Вывод из эксплуатации, консервация и демонтаж и ны х объектов системы  централизованного теплоснабжения та исклю чением  тепловых сетей

Всею по группе 5. | х | х | х | х | х | х | х | х 0.00 0,00 0,00 0,00 о д о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО по iipoi paMxie 1 864,08 0,(Н) 674,65 453,87 391,62 343.94 0,00 0.00 0,00 одк» 0,00



Таблица №  3

Плановые значения показателей, достижение которых предусмотрено в результате реализации мероприятий инвестиционной программы ООО «Восход», реализуемой на территории 
муниципального образования городское поселение «Н овопавловское» муниципального района «П етровск-Забайкальский район» Забайкальского края в сфере теплоснабж ения, на 2021-2029

годы

Л»
П ■анопые значения

Наименование кокалиc. iii Ед. ю м. Утвержденный в т.ч. но годам реа лизании
период 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Удельный расход электроэнергии на выработку тепловой энергии

I I Удельный расход электроэнергии на выработку тепловой энергии (котельная по адресу Забайка.и-ский край. 
1 кггропск-Забайкальский район, п Новопавловка. ул.Чапаева, д.9) кВт-ч/Г кал 10,97 10,97 9,87 9,87 9,87 9,87 9,87 9,87 9,87 9,87 9,87

1.2 Удельный расход электроэнергии на выработку тепловой энергии (котельная по адресу: Забайкалдекпй край, 
11етровск-Забайкал i-c ки й район. п.Новонавловка, ул. Советская, д .23) кВт-ч/Г кал 7,43 7,43 7,43 7,43 7,43 7,23 7,23 7,23 7.23 7.23 7.23

1.3 Удельный расход электроэнергии на вырабопсу тепловой энергии (котельная по адресу Забайкальский край 
Петровск-Забайкальский район. п.Новопанловка, ул.Чапаева, д. 19) кВт-ч/Гкал 46,33 46,33 45,12 45,12 45.12 45,12 45,12 45,12 45,12 45,12 45,12

1.4 Удельный расход электроэнергии на выработку тепловой энергии (котельная по адресу Забайкальский край. 
Петровск-Забайкальский район, п Новопавловка, ул.Декабристов, д. 10) кВт-ч/Гкал 46,33 46,33 45.12 45,12 45,12 45,12 45,12 45.12 45.12 45,12 45,12

2 Удельный расход условного топлива на выработку единицы тепловой энергии и (или) теплоносителя

Удел1.ный расход условного топлива на выработку единицы тепловой энергии и (или) теплоносите.чя 
(котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопанловка, ул.Чапаева, д.9)

T.V.T./I кал 0,179 0,179 0,179 0,179 0,179 0.179 0,179 0,179 0,179 0,179 0.179
2.1

т.у.т./м5 X X X X X X X X X X X

Удельный расход условного топлива на выработку единицы тепловой энергии и (или) теплоносителя 
(котельная но адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район. п.Новопав;ювка, ул. Советская. 
Д.23)

т.у.тТГкал 0.230 0,230 0.230 0.230 0,230 0.180 0,180 0,180 0.180 0,180 0.180

т.у.т./м X X X X X X X X X X X

Удельный расход условного топлива на выработку единицы тепловой энергии и (или) теплоносителя 
(котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка, ул.Чапаева, д. 19)

т.у.т./I кал 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0.230 0,230 0,230 0,230 0,230

т.у.т./м3 X X X X X X X X X X X
Удельный расход условного топлива на выработку единицы тепловой энергии и (или) теплоносителя 
(котельная по адресу: Забайкалккий край, Петровск-Забайка.пский район, п.Новопавловка, ул.Декабристов, 
Д. 10)

т.у.т./Г кал 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230 0,230

т.у.т./м5 X X X X X X X X X X X
3 Объем присоединенной нагрузки котельной

3.1 Объем присоединенной нагрузки котельной (котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск- 
Забайкальский район, п.Новонавловка, ул.Чапаева, д.9) Гкал/ч 0 0 0 0 0 0 0 0 о 0 0

3.2 Объем присоединенной нагрузки котельной (котельная по адресу Забайкальский край, Петровск- 
Забайка.'пский район, п.Новопавловка. у л . Советская, д.23) Гкал/ч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3 Объем присоединенной нагрузки котельной (котельная по адресу: Забайкальский край. Петровск- 
Забайкальский район, п Новопаловка. \  л Чапаева, д. 19) Гкал/ч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4 Объем присоединенной нагрузки котельной (котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск- 
Забайкальский район, п.Новонавловка. УЛ.Декабристов. д. 10) Гкал/ч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Износ объектов системы теплоснабжения с выделением процента шноса объектов, существующих на начало 
реализации инвестиционной программы У.

4.1
Износ объектов системы теплоснабжения с выделением процента износа объектов, существующих на начало 
реализации инвестиционной программы (котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский 
район, п.Новонавловка, ул.Чапаева, д.9)

% 70 70 60 60 60 60 60 60 60 60 60

4.2
Износ объектов системы теплоснабжения с выделением процента износа объектов, существующих на начало 
реализации инвестиционной программы (котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский 
район. п.Новопанловка, ул. Советская, д.23)

% 70 70 70 70 70 50 50 50 50 50 50

4.3
Износ объектов системы теплоснабжения с выделением процента износа объектов, существующих на начало 
реализации инвестиционной программы*котельная по адресу’: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский 
район, и.Новопавловка, ул.Чапаева, д 19)

% 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

4.4
Износ объектов системы теплоснабжения с выделением процента износа объектов, существующих на начало 
реализации инвестиционной программы (котельная но адресу: Забайкальский край. Петровск-Забайкальский 
район, п.Новопанловка, ул.Декабристов, д. 10)

% 60 60 55 55 50 50 50 50 50 50 50

5 Потери тепловой энергии при передаче тепловой энергии по тепловым сетям
Гкал в год 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90

5.1 Потери тепловой энергии при передаче тепловой энергии по тепловым сетям (котельная но адресу: 
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка. ул.Чапаева, д.9)

% от полезного 
отпуска тепловой 

энергии
9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01 9,01

Гкал в  год 38.66 38,66 38.66 38,66 38,66 38,66 38,66 38.66 38,66 38,66 38,66

5.2 Потери тепловой энергии при передаче тепловой энергии по тепловым сетям (котельная по адресу: 
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка, ул. Советская, д.23)

% от полезного 
отпуска тепловой 

энергии
5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5.69 5,69 5,69 5,69

Г кал в год 38,66 38.66 38,66 38,66 38.66 38.66 38,66 38,66 38.66 38,66 38.66

5.3 Потери тепловой энергии при передаче тепловой энергии по тепловым сетям (котельная по адресу: 
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка, ул Чапаева, д. 19)

% от полезного 
отпуска тепловой 

энергии
5,69 5,69 5,69 5.69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5.69

Гкал в год 38,66 38,66 38,66 38,66 38,66 38,66 38,66 38.66 38.66 38.66 38.66
5.4 1отери тепловой энергии при передаче тепловой энергии по тепловым сетям (котельная по адресу: 

Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопаловка. ул.Декабристов. д.10)
% от полезного 

отпуска тепловой 
энергии

5,69 5,69 5.69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69

6 Снижение негативного воздейст вия на окружающую среду, определяемые в соответствии с законодательством 
Российской Федерации об охране окружающей среды тонн/год 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,23 5.23 5,23 5,23 5,23 5ДЗ



Показатели надежности и энергетической эффективности объектов централизованного теплоснабжения
________________________________________________ ООО «Восход»______________ _______________ _____________________________________________________ _____

Таблица № 4

S i
п/п Наименование объекта

Показатели надежности Показатели энергетической эффективности

Количество прекращ ений подачи тепловой 
энергии, теплоносителя 

в  результате технологических наруш ений на 
тепловых сетях 

на 1 км тепловых сетей

Количество прекращ ений подачи тепловой 
энергии,теплоносителя 

в результате технологических нарушений на 
источниках тепловой энергии на 1 Гкал/час 

установленной мощности

У дельный расход топлива 
на производство единицы тепловой энергии, 

отпускаемой с коллекторов источников тепловой 
энергии

Отношение величины 
технологических потерь тепловой энергии, 

теплоносителя 
к материальной характеристике тепловой сети

Величина технологических потерь 
при передаче тепловой энергии, теплоносителя по 

тепловым сетям

Теку шее 
значение

Плановое значение Текущее
значение

Плановое значение Текущее
значение

Плановое значение Текущее
значение

Плановое значение Текущее
значение

Плановое значение

2021 2022 2023 2024 2025-2029 2021 2022 2023 2024 2025-2029 2021 2022 2023 2024 2025-2029 2021 2022 2023 2024 2025-2029 2021 2022 2023 2024 2025-2029
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

!

Здание котельной по адресу: 
Забайкальский край. Пстровск- 

Забайкальский район. п.Новопавловка. 
ул. Чапаева, д.9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.179 0,179 0,179 0.179 0.179 0,179 5,69 5.69 5,69 5,69 5,69 5,69 29,90 29.90 29.90 29.90 29.90 29,90

2

Здание котельной по адресу: 
Забайкальский край. Пстровск- 

Забайкальский район, п.Новопавловка. ул. 
Советская, д.23

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.230 0.230 0.230 0.230 0,180 0,180 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5.69 38.66 38,66 38.66 38.66 38.66 38.66

3

Здание котельной по адресу: 
Забайкальский край, Пстровск- 

Забайкальский район. п.Новопавловка. 
ул.Чапаева. д. 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.230 0.230 0.230 0,230 0.230 0,230 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 5,69 38,66 38,66 38.66 38.66 38,66 38,66

4

Здание котельной по адресу: 
Забайкальский край, Петровск- 

Забайкальский район, п.Новопавловка. 
ул. Декабристов, д. 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.230 0.230 0,230 0,230 0.230 0,230 5,69 5,69 5,69 5,69 5.69 5,69 38,66 38.66 38.66 38,66 38.66 38,66



Таблица № 5
Ф инансовы й план

инвестиционной програм м ы  О О О  «В осход», реализуемой на территории м униципального образования городское поселение 
«Н овопавловское» м униципального района «П стровск-Забайкальский район» Забайкальского края в сф ере теплоснабж ения,

на 2021-2029 годы

N п/п И сточники финансирования
Расходы на реализацию инвестиционной программы , тыс. руб. (без НДС)

Всего
в том числе по годам

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п .Новопавловка, ул.Чапаева, д.9

1 Собственные средства: 92,03 92,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. амортизационные отчисления 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. прибыль, направленная на инвестиции 92,03 92,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.
средства, полученные за счет платы за 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.
прочие собственные средства, в т.ч. средства от 

эмиссии ценных бумаг
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Привлеченные средства: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. кредиты 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. займы организаций 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. прочие привлеченные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Бюджетное финансирование 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 П рочие источники финансирования, в т.ч. лизинг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Финансирование за счет средст концедента 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ИТОГО 92,03 92,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Котельная по адресу: Забайкальский край, Пет(ювск-Забайкальский район, п .Новопавловка, ул. С оветская, д.23

1 Собственные средства: 286,62 71,65 71,65 71,65 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. ам ортизационные отчисления 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. прибыль, направленная на инвестиции 286,62 71,65 71,65 71,65 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.
средства, полученные за счет платы за 

подключение
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.
прочие собственные средства, в т.ч. средства от 

эмиссии ценных б^маг
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Привлеченные средства: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1. кредиты 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. займы организаций 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 прочие привлеченные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Бюджетное финансирование 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Прочие источники финансирования, в т.ч. лизинг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Финансирование за счет средст концедента 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ИТОГО 286,62 71,65 71,65 71,65 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Н овопавловка, ул.Чапаева, д. 19
1 Собственные средства: 378,23 189,11 189,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. амортизационные отчисления 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. прибыль, направленная на инвестиции 378,23 189,11 189,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.
средства, полученные за счет платы за 

подключение
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.
прочие собственные средства, в т.ч. средства от 

эмиссии ценных бумаг
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Привлеченные средства: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1. кредиты 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. займы организаций 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3. прочие привлеченные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Бюджетное финансирование 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Прочие источники финансирования, в т.ч. лизинг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Финансирование за счет средст концедента 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ИТОГО 378,23 189,11 189,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Котельная по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п .Новопавловка, ул.Декабристов, д. 10
1 Собственные средства: 796,53 265,51 265,51 265,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. амортизационные отчисления 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. прибыль, направленная на инвестиции 796,53 265,51 265,51 265,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.
средства, полученные за счет платы за 

подключение
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.
прочие собственные средства, в т.ч. средства от 

эмиссии ценных бумаг
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 П ривлеченные средства: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1. кредиты 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. займы организаций 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3. прочие привлеченные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Бюджетное финансирование 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Прочие источники финансирования, в т.ч. лизинг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Ф инансирование за счет средст концедента 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ИТОГО 796,53 265,51 265,51 265,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ИТОГО по программе 1 553,40 618,31 526,28 337,16 71,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


